(рамній); Ущільнювач (склопакет); Ущільнювач (стулковий); Накладка 
торцева ліва; Накладка торцева права (код ДК 021:2015 - 44220000-8 
«Столярні вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2022-01-27-005604-
c 

Очікувана вартість: 35 572,00 ( тридцять п’ять тисяч п’ятсот сімдесят 
дві гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Сметана (код ДК 021:2015 -
15550000-8 «Молочні продукти різні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2022-01-26-005350-
c  

Очікувана вартість: 142 275,00 ( сто сорок дві тисячі двісті сімдесят 
п’ять   гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

Найменування предмету закупівлі: Яйце куряче харчове столове 
першої категорії (код ДК 021:2015 -03140000-4 «Продукція тваринництва 
та супутня продукція») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2022-01-26-005202-
c 

Очікувана вартість: 264 600,00 ( двісті шістдесят чотири тисячі 
шістсот  гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Картопля (код ДК 021:2015 -
03210000-6 «Зернові культури та картопля») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2022-01-26-010738-
b 

Очікувана вартість: 187 000,00 ( сто вісімдесят сім тисяч  гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

Найменування предмету закупівлі: Арматура 10 А500С; Арматура 12 
А400С; Арматура 12 А500С Арматура14 А500С; Арматура 16 А500С 
(44330000-2 «Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2022-01-26-009495-
b 

Очікувана вартість: 107 306,00 (сто сім тисяч триста шість  гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики

[...]

Найменування предмету закупівлі: Шпаклівка гіпсова «Фініш» Кнауф 
або еквівалент (код ДК 021:2015 - 44830000-7 «Мастики, шпаклівки, 
замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги, UA-2022-01-26-000308-
c 

Очікувана вартість: 28 350,00 ( двадцять вісім тисяч триста п’ятдесят 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики